یک نکته دیگر که در مندرجات ابوالفضل علامی مستتر است آنکه، شاه با انتخاب این فرد که جزء بزرگ‌کرده‌ها و برکشیده‌های خودش محسوب می‌شد، می‌خواست اطمینان بیشتری به اجرای نظرات و فرامین خود پیدا نماید و از

۱. مقایسه کنید با بنرجی (p. 65) که تاریخ شروع وزارت خواجه منصور را ۱۵۷۵ میلادی مطابق با سال ۹۸۳ قمری ذکر می‌کند.

حصار شخصیت‌های قدیمی و متن‌فرد دربار رهایی یابد. در هر حال وزیر شدن ناگهانی خواجه منصور، عکس‌العمل‌هایی در دربار و دارالخلافه به همراه داشت. برخی از درباریان عالی‌رتبه، پایگاه اجتماعی خواجه منصور را در حدّ این شغل نمی‌دیدند. به نوشته‌ی *منتخب‌التواریخ* (بداؤنی، همان‌جا)، در همان سال ۹۸۴ق، شاه منصور به «ستارۀ دنباله‌دار» معروف گشت.